Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 633, DE 21 DE AGOSTO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.021781/2023-
91, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria UFES nº 184, de 17 de março de 2023, que constituiu a
Comissão Central do Programa de Gestão e Desempenho (CCPGD), nos termos da Resolução
Cun/Ufes/Nº 29, de 6 de dezembro de 2022, da seguinte forma:

EXCLUIR:
NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO SETOR SITUAÇÃO

LAURIMARWCHOA DA
SILVEIRA E SILVA 1899766 Assistente em

Administração CAOL/Progep Titular

INCLUIR:
NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO SETOR SITUAÇÃO

LUCAS CAMPEAO
RODRIGUES 2328065 Assistente em

Administração CAOL/Progep Titular

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

eneida.ancillotti
Texto digitado
22      08     2023

eneida.ancillotti
Texto digitado
X

	PORTARIA Nº 633, DE 21 DE AGOSTO DE 2023

		2023-08-21T17:01:13-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS:52637239700